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2021年度英才圆梦基金项目工作报告
1、 项目名称
英才圆梦基金  
  
2、 项目对象
弘慧大学生 
   
3、 项目标语
坚持读书，一往无前
四、工作总体开展情况
本年度英才圆梦基金共支持学生6人，支出金额58,000.00元。截止2021年，英才圆梦基金累计支持弘慧学子47人，申请项目58个，累计支出72.54万元。
五、项目执行数据
（一）项目财务情况
1、本年支出情况
2021年预算误差率偏高，主要原因为项目申请要求和批复额度标准的变化。
2021年英才圆梦基金项目总体支出预算金额共计12.00万元，实际支出5.80万元，预算支出占比48.33%,预算误差率-51.67%。
	项目名称
	本年支出
	全年预算金额
	预算支出占比
	预算误差率

	英才圆梦基金
	58,000.00
	[bookmark: OLE_LINK4]120,000.00
	48.33%
	-51.67%


2、历年支出、回款情况
历年回款情况不佳。
	
	支出金额
	回款金额
	回款率

	2014年
	163,200.00
	60,713.20
	37.20%

	2015年
	127,232.00
	28,745.30
	22.59%

	2016年
	17,500.00
	26.88
	0.15%

	2017年
	46,500.00
	2,366.00
	5.09%

	2018年
	114,500.00
	151.00
	0.13%

	2019年
	114,500.00
	11,370.00
	9.93%

	2020年
	84,000.00
	0.00
	0.00%

	2021年
	58,000.00
	0.00
	

	合  计
	725,432.00
	103,372.38
	14.25%


3、历年已到还款周期的还款情况
回款情况不理想，已到还款周期但未按照协议完成回款人数较多。
	还款
周期
	完成人数
	应完成人数
	完成人数比
	回款金额
	支出金额
	回款率

	毕业后
5年内
	1
	8
	12.5%
	20,795.50
	153,200.00
	13.57%


4、历年还款方式分析
小额零星捐赠和月捐人数占比为71.43%，在往后的项目发展中可加大倡导月捐形式还款。
	捐款方式
	人数
	占总人数比

	小额零星捐赠
	14
	50.00%

	还款捐赠
	7
	25.00%

	月捐
	6
	21.43%

	实物捐赠
	1
	3.53%


5、历年志愿服务情况
（1）志愿服务时长总体情况
志愿服务时长达标情况需要更多的跟进。
	达标情况
	人数（不含2021年获得者）
	达标人数比

	已达标
	23
	56.10%

	未达标
	18
	43.90%


（二）项目进展和运行情况
1、历年申请情况
历年申请项目主要以申请A类大学学费等相关费用支出为主。
58个申请中 ，A类（学费等）申请数量共47项，涉及金额51.65万元；B类（自我成长费用）申请数量共11项，涉及金额20.89万元。

2、款项用途情况
A类申请中主要的用途为本科阶段的学费支出，B类申请中主要的用途为培训费和留学费用。

六、亮点经验
（一）增加与弘慧大学生的联结
广泛邀请历届英才圆梦基金获得者成为面试官参与其中，有4人参与本年度的面试。
（二）针对历届获得者情况的跟踪分析
 英才圆梦基金对于获得者具有回款及志愿服务时长的要求。本年度对历届获得者的回款及志愿服务情况进行了完成的整理，为项目的持续执行奠定了基础。
七、问题分析
（一）英才圆梦基金申请人数少。
对于英才圆梦基金的宣传需要加强，让更多的高中生了解英才圆梦基金。同时要更多了解本项目的影响性。
（二）获得者情况的后续跟踪
根据协议，获得者每学年需要持续参加公益服务直至完成回款，每年需要通过邮件、微信等多种方式去收集了解并提醒获得者相关需要完成的事项。
八、未来计划
（一）下一年度工作计划、时间进度安排
	项目实施时间
	具体内容

	6-7月
	结合夏令营项目、弘联会项目进行项目宣传

	8-9月
	1、完成申请者面试、拨款等事项

	11-12月
	[bookmark: _GoBack]1、跟进志愿者服务及回款情况，并对相关获得者进行提示


（二）下一年度预算
下一年度预算金额：70,000.00元。

A类款项用途
292,000元, 57%
177,000元, 34%
47,500元, 9%

本科学费等	研究生学费等	专科学费等	292000	177000	47500	

申请类型金额情况
516,500元, 85%
208,932元, 15%

A类：学费等	B类：自我成长费用	616500	108932	

申请类型项目情况
47, 81%
11, 19%

A类：学费等	B类：自我成长费用	48	10	

B类款项用途
102,932元, 49%
6,000元, 3%
100,000元, 48%

培训费	报名费	留学费用	102932	6000	100000	

image1.png
A

WISPRING FOUNDATION
ING BB & AR A A





